

Deloitte.

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Sky Properties ApS

Østerbrogade 125, 5.
2100 København Ø
CVR-nr. 32780954

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2017

Dirigent



Navn: Christian Koldt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sky Properties ApS
Østerbrogade 125, 5.
2100 København Ø

CVR-nr.: 32780954

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Christian Koldt
Marc Søgaard Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 36 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets ejendom er afhændet i regnskabsåret 2016, og selskabet er herefter uden aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		98.360	(113)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	(267)
Driftsresultat		98.360	(380)
Andre finansielle omkostninger	1	(26.026)	(49)
Resultat før skat		72.334	(429)
Skat af årets resultat	2	(108.713)	0
Årets resultat		(36.379)	(429)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(36.379)	(429)
		(36.379)	(429)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		0	2.500
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>2.500</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.500</u>
Likvide beholdninger		<u>647.124</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>647.124</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>647.124</u>	<u>2.500</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		81.000	81
Overført overskud eller underskud		414.160	451
Egenkapital		495.160	532
Bankgæld		0	1.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		567	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.085	57
Skyldig selskabsskat		113.062	0
Anden gæld		6.250	20
Kortfristede gældsforpligtelser		151.964	1.968
Gældsforpligtelser		151.964	1.968
Passiver		647.124	2.500

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	81.000	450.539	531.539
Årets resultat	0	(36.379)	(36.379)
Egenkapital ultimo	81.000	414.160	495.160

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	25.976	48
Øvrige finansielle omkostninger	50	1
	26.026	49
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	108.713	0
	108.713	0
		Investering
		s-
		ejendomme
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.737.392
Tilgange		13.481
Afgange		(1.750.873)
Kostpris ultimo		0
Opskrivninger primo		1.029.808
Tilbageførsel ved afgang		(1.029.808)
Opskrivninger ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(267.200)
Tilbageførsel ved afgang		267.200
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
